Estado do Ceará

Ciitnara Municipal de Limoeirc do Nolte
Diálogo, Compromisso e Trabalho

PROJETO DECRETO LEGISLATIVO N" OEI /2023, OE 04 DE ABRIL DE 2023

Aprovado PoÍ Unenimida de

(1 )stm ( ) Náo

Votos Fa
voroe'Cont.áriosjl-

Em

É VotagáÇ CONCEdE A MEDALHA FÁBIO ROMEU
MORAES E uMAOSABR

t_,_:_---.---

n cÂmnRl MUNtctpAL DE LtMoEtRo Do NoRTE, aprovou e eu
promulgo o seguinte Decreto Legislativo

Art. '1o - Fica concedido a MEDALHA fÁetO ROÍ\,leU MORAES E LIMA ao

Sr. WILTON DE LIMA VIANA.

Art. 2o - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte-CE, 04 de
abril de 2023.

Rubem Sé iod raújo G ra e Silva
V d or

?

PROTOCOLO
Cámaíe Mun Lmoeío do None

pnorocoto r'-0â]-L
0 I ABR. 2023

Horáno. I I l+
atea Ferreira da Costa

Vereador
José Ar

Ruâ Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPI 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiÍo@hotmail.com

r:..-
I
I

I
i
I
!

Estado do Ceará

C{imara Municipal de Umoeiru do Nofie
Diálogo, Compromisso e Trabalho

BIOGRAFIA

Cabo BM Willton de Lima Viana, natural de Fortaleza-CE, nascido em 13 de novembro
de 1990, filho de José Viana Neto e Lindicelma Ferreira de Lima, casado com Maria
Elberlene Beserra Lima, pai de Enzo Uriel Beserra Viana e Nathan Beserra Viana.

lngressou no Corpo de Bombeiros Militar em 17 de junho de 2015, tendo 08 anos de
serviço na ativa, lotado na 2Cia do 4" Batalháo de Bombeiros Militar em Limoeiro do
Norte desde julho de 2015,

Atualmente desempenha atividade operacional, atendendo ocorrências em todo o Vale
do Jaguaribe.

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com